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Sainaithint táirge

Ainm an chógais:
INSECTIN BIOWET, 10 mg/g odos milteliai šunims, katėms ir balandžiams

Substaint ghníomhach:
Ar fáil ach amháin i English

Speiceas:
Ar fáil ach amháin i Bulgarian Spanish Czech Danish German Estonian Greek English
French Italian Latvian Lithuanian Hungarian Dutch Romanian Finnish Swedish
Icelandic Norwegian
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Bealach riartha:
Ar fáil ach amháin i Spanish Greek English Italian Latvian Portuguese Norwegian

INSECTIN BIOWET, 10 mg/g odos
milteliai šunims, katėms ir
balandžiams

Permethrin (25:75)
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Sonraí an táirge

Substaint agus neart gníomhach:
Ar fáil ach amháin i English
10.00 milligram(s) / 1.00 gram(s)

Foirm chógaisíochta:
Púdar craicneach

Tréimhse tarraingthe siar de réir an bhealaigh riaracháin:
External use:

 no withdrawal period

Not authorized for use in pigeons intended for human consumption.

- All relevant tissues.

•
Pigeon

An cód tréidliachta ceimiceach teiripeach anatamaíoch (Cód ATCvet):
QP53AC04

Stádas dlí an tsoláthair:
Ar fáil ach amháin i Czech Estonian English French Italian Latvian Lithuanian
Portuguese Romanian Slovenian Finnish Swedish Icelandic Norwegian

Stádas údaraithe:
Valid

Údaraithe i:
Ar fáil ach amháin i Spanish Czech German Estonian English French Italian Dutch
Portuguese Slovak Swedish Icelandic Norwegian

Tuairisc ar an bpacáiste:
Ar fáil ach amháin i Lithuanian

Faisnéis bhreise

Cineál teidlíochta:

https://medicines.health.europa.eu/veterinary/en/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/cs/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/et/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/en/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/fr/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/it/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/lv/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/lt/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/pt/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/ro/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/sl/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/fi/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/sv/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/is/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/no/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/es/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/cs/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/de/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/et/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/en/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/fr/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/it/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/nl/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/pt/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/sk/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/sv/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/is/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/no/node/509391/printable/pdf
https://medicines.health.europa.eu/veterinary/lt/node/509391/printable/pdf


Ar fáil ach amháin i English French Croatian Italian Latvian Finnish Swedish Icelandic
Norwegian

Bunús dlí maidir le húdarú an táirge:
Ar fáil ach amháin i English Italian Latvian Norwegian

Sealbhóir an údaraithe margaíochta:
Biowet Pulawy Sp. z o.o.

Dáta Údaraithe Margaíochta:
29/07/2010

Láithreacha monaraíochta um eisiúint bhaisce:
Biowet Pulawy Sp. z o.o.

An t-údarás atá freagrach:
State Food And Veterinary Service

Uimhir an údaraithe:
LT/2/10/1968/001

Athrú stádais maidir leis an dáta údaraithe:
27/07/2015

Tuairiscí maidir le fo-iarmhairtí amhrasta: www.adrreports.eu/vet

Doiciméid

Combined File of all Documents

Níl an doiciméad seo ann sa teanga seo (Gaeilge). Is féidir leat é a fháil i dteanga eile
thíos.
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